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Rozwój budownictwa i nowoczesnych technologii, związanych z tą dziedziną przemysłu,
prowadzą do tworzenia coraz to nowszych rozwiązań i zaawansowanych produktów. Firma
SOPREMA jest światowym liderem w dziedzinie innowacyjnych pomysłów, a co za tym idzie
produkcji systemów, które codziennie wspierają budownictwo na świecie. Jakie rozwiązania
globalne są najbardziej pożądane?

Nowoczesne technologie w budownictwie

Wprowadzanie własnych, innowacyjnych pomysłów na rynek to zadanie dla kluczowych
przedstawicieli branż. Firma SOPREMA to lider w dziedzinie rozwiązań uszczelniających. Produkty
oraz usługi marki spełniają najwyższe wymagania specjalistów z branży budowlanej. Pokrycia
dachowe tarasów, izolacje, zielone dachy, membrany, dachy fotowoltaiczne, a także rozwiązania z
dziedziny inżynierii lądowej i wodnej, to tylko niektóre z doskonałych produktów, które oferuje
firma SOPREMA. Co więcej, są to rozwiązania oparte o oryginalne, innowacyjne pomysły, bazujące
na najnowszych technologiach. Z produktów marki korzystają najbardziej znani inwestorzy w kraju i
poza jego granicami, wykorzystując je do tworzenia spektakularnych projektów inżynieryjnych.

https://www.soprema.pl/


Wszystkie oferowane systemy, są nieustannie ulepszane pod kątem projektów przyjaznych
środowisku. Jednocześnie charakteryzują się wyjątkowymi wynikami, jeśli chodzi o niezawodność
produktów oraz ich wytrzymałość i trwałość.

Systemy izolacji dachów

Firma SOPREMA specjalizuje się w produkcji najwyższej klasy materiałów izolacyjnych, tworzonych
na bazie surowców bitumicznych. Charakteryzują się one wysokim poziomem szczelności, odporności
na nagłe zmiany temperatury oraz starzenie materiału. Niewielki ciężar bitumu, pozwala na
produkcję pełnej gamy produktów do izolacji przeciwwodnych oraz izolacji termicznych. Dzięki temu
oferta, skierowana do inwestorów, może być dopasowana indywidualnie, nawet do najbardziej
wymagających warunków budowy. Wysokiej klasy systemy hydroizolacji bitumicznej, wykonywane
przez firmę SOPREMA, posiadają odpowiednią odporność ogniową, zgodną z Rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie.

Membrany syntetyczne

Oprócz systemów izolacji dachów, SOPREMA to również doskonałej jakości membrany,
przeznaczone do hydroizolacji połaci dachowych. Oprócz tego można je stosować jako obróbkę
wywinięć elementów pionowych we wszelkich systemach dachowych i balastowych - żwirowych,
zielonych oraz wszelkich innych, zarówno w tradycyjnym, jak i odwróconym układzie warstw.
Membrany są odporne na niekorzystne warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, jednocześnie
spełniając przyjęte normy, co potwierdzają certyfikaty, m.in. UEAtc oraz FLL. Oprócz samych
membran, dostępne są także akcesoria montażowe, które uzupełniają ofertę. Są to m.in. kominki
wentylacyjne TPO, pozwalające odprowadzić wilgoć spod membrany oraz kleje kontaktowe, służące
bezpiecznemu przyklejeniu membran do podłoża.

Systemy dachów zielonych SOPRANATURE

Dachy zielone to innowacyjna, wielowarstwowa struktura dachu odwróconego z podłożem
gruntowym, na którym można posadzić rośliny. Korzyści wynikające z zastosowania tego typu
systemów są wielopoziomowe, bowiem w wielu krajach świata, dachy zielone stosuje się nie tylko dla
urozmaicenia infrastruktury budowli, ale także jako ochronę przed wiatrem, ochronę przed słońcem
oraz jako ochronę przeciwpożarową.

Systemy dachów zielonych SOPRANATURE to powierzchnia terenu biologicznie czynnego,
umożliwiająca naturalną wegetację zastosowanych roślin. Jednocześnie to rozwiązanie pozwala na
doskonałą termoizolację dachu budynku. Wszystkie produkty marki SOPREMA z kategorii dachów
zielonych, posiadają doskonały system odprowadzania wód opadowych. Panel retencyjno-drenażowy
SOPRAFLOR RPE, przeznaczony został do retencji wody we wszystkich typach dachów zielonych.
Oprócz wyżej wymienionych wcześniej zalet, zielone dachy posiadają także doskonałą izolację
akustyczną - zmniejszają odbicie dźwięku, a ponadto osłaniają budynek od fal elektromagnetycznych.

Oferta firmy SOPREMA to doskonałość w dziedzinie uszczelniania. Zarówno dachy zielone, jak też
inne produkty, tworzone w najnowocześniejszej technologii, są dostosowane do potrzeb nawet
najbardziej wymagających klientów.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65672-nowoczesne-rozwiazania-uszczelniajace-w-sektorze-budownictwa


